[image: ]

EXTRATO DE ATA DA QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS CODEMGE[endnoteRef:1] [1:  O Conselho de Administração da Codemge aprovou a divulgação das Atas deste Comitê apenas no formato de extrato, conforme previsto no Regimento Interno do Comitê de Auditoria Estatutário, sendo garantido aos órgãos de controle, quando solicitado, acesso à íntegra das atas, que permanecerão arquivadas na Companhia, observada a transferência de sigilo. ]

1. DATA E HORÁRIO DE INÍCIO: 19/01/2022, às 09h00min
2. MEMBROS DO CAE PARTICIPANTES: Enio de Melo Coradi na qualidade de coordenador; Leonardo Fonseca de Freitas Maia e Douglas Cardoso. Não houve registro de ausências.
3. ASSUNTOS: i) Relatórios de Auditoria Interna; ii) Status do Plano Anual de Auditoria Interna - PAINT 2021; iii) Atualização sobre os trabalhos em andamento na GICOR; iv) Ouvidoria; v) Postergação da apresentação das Demonstrações Financeiras.

4. DISPONIBILIZAÇÃO DE DOCUMENTOS: Foi disponibilizado no Portal do Conselho, para conhecimento prévio do Comitê, os documentos e materiais de apoio necessários para subsidiar os assuntos tratados na reunião:
Informações Demonstrações Financeiras 3º tri/2021 - RCAE 2022.01.19 GEFIC.pptx
 Acompanhamento PAINT 17.01.22 v2.xlsx
Apresentação final.pptx
PC.10 Auditoria não programada 2021 - Projeto MG Grafeno 1.0 e 2.0.pdf
PC.08 Auditoria não programada 2021 - Projeto LabFab.pdf
2022.01.19 Ata da 51ª Reunião CAE Codemge - registrada.pdf

[image: ]
image1.png
/£ CODEMGE

Companhia de Desenvolvimento de Minas Gerais

image2.png
- correspondencia-Codemge - Word F Suellen Silva de Almeida B

Ao Piginalnicel et Deign  Layout  Referéncos  Comespondéncias Bibir | Design  Layout Design
@ @ D E g 5% Anterior [ Primeira Pégina Diferente 22+ Cabegalho Acima: [125 cm [X]
= 15 prsimo ] Diferentes em Pégina: Pares e mpares = Rodapé Absicx 09 cm
Cabegalho Rodapé Nimerode | Dita  Informagdesdo._Partes Image Irpra o Fechar Cabegalho
e =t 7 Vinculo o Anteror (2] Mestrar Textodo Documento B inserir Tabulagho de Alihamento |+ e pogap
Cabegalho e Rodapé nsre Navegagio Ogtes osigio Fecnar s
C L R P R SRR R S A SRR S TR N A R RS R A WA R R B
5
; (O alinfamento do corpo do texto é justificado.)
| Atenciosamente,
~ Nome do signatério
i Cargo do signatario
ReBapé |
- Companhia de Desenvolvimento de Minas Gerais - Codemge
Rua Manaus, 467 - 6° Andar - Santa Efigénia - Belo Horizonte/MG - GEP 30150-350 - Tel. (31) 3207-8900 - Fax: (31) 3273-3060 - www.codemge.com br L
Pigina 1de 1142 palas m B -+